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Protokół Nr 2/2021 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w dniu 16 lutego 2021 r. 
 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta w Białogardzie  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie Programu „Białogardzka Karta Dużej Rodziny” – druk C, 
b) w sprawie Programu „Białogardzka Karta Seniora”  – druk D, 
c) w sprawie zgody na odstąpienie przez Burmistrza od żądania zwrotu bonifikaty – druk F, 
d) w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną – druk G, 
e) w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w 

Białogardzie poprzez likwidację innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych – druk H, 

f) w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych – 
druk I, 

g) o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard dla terenu działek zlokalizowanych w podstrefie 
funkcjonalnej E15 oznaczonych symbolami 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN 
oraz części terenu działek zlokalizowanych w podstrefie funkcjonalnej E15 oznaczonych 
symbolami 1 MN oraz 04KDD – druk J, 

h) w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta 
Białogard, należnej w 2021 r., oraz zwrotu części tej opłaty pobranej od przedsiębiorców 
– druk K, 

i) w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Białogard – druk L, 
j) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz 
odbierania odpadów komunalnych – druk Ł, 

k) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – druk M, 

l) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk N, 

ł) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 – druk O, 
m) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031 

– druk P, 
n) w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwały przez Radę Miejską – druk R, 
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o) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych – druk S, 

p) w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2021 – druk X. 
 3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.              
 

 
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Paweł 
Szyszlak. Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji oraz przedstawiony porządek, głosując: 
za-4  (jednogłośnie).  
 

Ad 2  

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała następujące projekty uchwał: 

e) w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w 
Białogardzie poprzez likwidację innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych – druk H, 
Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 
 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 

c) w sprawie zgody na odstąpienie przez Burmistrza od żądania zwrotu bonifikaty – druk F, 
Przedstawiła: Katarzyna P. wnioskodawca 
 

Po wyczerpaniu dyskusji  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-3, przeciw-0, wstrzymało się-1. 

a) w sprawie Programu „Białogardzka Karta Dużej Rodziny” – druk C, 
 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 

b) w sprawie Programu „Białogardzka Karta Seniora”  – druk D, 
 

W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 
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d) w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną – druk G, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-4 (jednogłośnie). 

g) o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard dla terenu działek zlokalizowanych w podstrefie 
funkcjonalnej E15 oznaczonych symbolami 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN 
oraz części terenu działek zlokalizowanych w podstrefie funkcjonalnej E15 oznaczonych 
symbolami 1 MN oraz 04KDD – druk J, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-4 (jednogłośnie). 

h) w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta 
Białogard, należnej w 2021 r., oraz zwrotu części tej opłaty pobranej od przedsiębiorców 
– druk K, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

f) w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych – 
druk I, 
Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

i) w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Białogard – druk L, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
W wyniku braku głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 
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j) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na usługi  
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz 
odbierania odpadów komunalnych – druk Ł, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

k) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na obszarze miasta Białogard, ustalenia stawek takiej opłaty oraz zwolnienia w części z 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym – druk M, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 
 

P.Szyszlak – powiedział, że przekaz powinien być do mieszkańców taki, iż od wody może być 
taniej np. 5 osób x 32 zł = 160 zł a przy 8 m3 = 88 zł.  

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-2, przeciw-1, wstrzymało się-2. 

l) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk N, 
Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-2, przeciw-0, wstrzymało się-3. 

ł) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 – druk O, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 

 
Głos w dyskusji zabrali: 
M.Siwek – pytał kto odpowiada w mieście za stan dróg? 
Sekretarz – odpowiedział, że J.Kruszewski, który wyjeżdża na nasze polecenie a za chodniki 

odpowiada ZGKiM. 
 

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za-5 (jednogłośnie). 
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m) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2021-2031 
– druk P, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

n) w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwały przez Radę Miejską – druk R, 
Przedstawił: Przewodniczący Komisji Paweł Szyszlak 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-5 (jednogłośnie). 

o) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych – druk S, 
Przedstawił: Przewodniczący Klubu Polska 2050 Szczepan Jonko 

 
Głos w dyskusji zabrali: 
J.Leszczyk – stwierdził, że nie było konsultacji, dlatego był przeciwny. 
Sz.Jonko – powiedział, że składanie projektów uchwał nie wymaga  konsultacji. 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała negatywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-0, przeciw-2, wstrzymało się-2. 

p) w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2021 – druk X. 
Przedstawił: Przewodniczący Komisji Paweł Szyszlak 

 
Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 

uchwały. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 

za-4 (jednogłośnie). 

Po wyczerpaniu dyskusji zakończono w/w punkt. 
Ad 3  

W sprawach różnych nie poruszono żadnych problemów. 
 

Na tym zakończono w/w punkt. 
Ad 5 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1540 zakończono Komisję. 
Protokołowała: M.Zimmer 

                Przewodniczący Komisji 

                     /-/  Paweł  Szyszlak 


